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Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Du lundi au vendredi en période scolaire

CATTENOM Sentzich Synagogue
CATTENOM College

CATTENOM Chateaux

KOEKING Rue Basse

GARCHE Prieur

MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Foch Théatre
THIONVILLE Longwy
THIONVILLE Route de Guentrange
THIONVILLE Esch

TERVILLE Domaine de la Forét
VEYMERANGE Colombier
ELANGE Ruisseau

Du lundi au vendredi en vacances scolaires R i

CATTENOM Sentzich Synagogue
CATTENOM Chateaux
KOEKING Rue Basse

GARCHE Prieur

MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Foch Théatre
THIONVILLE Longwy
THIONVILLE Esch

TERVILLE Domaine de la Forét
VEYMERANGE Colombier
ELANGE Ruisseau

Samedi sauf jours fériés

CATTENOM Sentzich Synagogue
CATTENOM Chateaux
KOEKING Rue Basse

GARCHE Prieur

MANOM Centre Commercial
THIONVILLE Foch Théatre
THIONVILLE Longwy
THIONVILLE Esch

TERVILLE Domaine de la Forét
VEYMERANGE Colombier
ELANGE Ruisseau

6.00 646 6.54

6.05
6.14
6.19
6.25
6.38
6.44

6.51
7.00
7.05
712
7.25

6.59
7.08
713
7.20
733
739

6.50
6.55
7.02
7.07

745
7.50
1.57
8.02

6.10
6.15
6.24
6.29
6.36
6.49
6.55
701
7.06
713
718

6.54
6.59
7.08
713
7.20
733
739
745
7.50
157
8.02

739
744
751
7.55
8.01
8.11
8.17
8.23
8.28
8.35
8.40

752
157
8.04
8.08
8.14
8.24
8.30
8.36
8.41
8.48
8.53

10.19
10.24
10.31
10.35
10.40
10.49
10.55
11.01
11.06
113
1118

1244
1249
12.56
1259
13.04
1312
1318
13.24
13.29
13.36
13.40

738 835
744
746
752
7.56
8.02
8.12
818

8.40
8.47
8.51
8.56
9.05
9an

8.24
8.29
8.36
8.41

9.17
9.22
9.29
9.34

8.40
8.45
8.52
8.56
9.01
9.10
9.16
9.22
9.27
9.34
9.39

10.10
10.15
10.22
10.26
10.31
10.40
10.46
10.52
10.57
11.04
11.09

15.08
1513
15.20
15.24
15.29
15.38
1544
15.50
15.55
16.02
16.06

18.00
18.05
18.12
18.15
18.21
18.31
18.37
18.43
18.48
18.55
18.59

10.06

10.1
1018
10.22
10.27
10.36
10.42

10.48
10.53
11.00
11.05

1210
1216
1222
12.27
12.34
12.38

sauf jours fériés

a
1137

11.42
11.49
11.53
11.58
12.07

2N
12.15
12.20
12.27
12.31

12.45
12.50
12.57
13.00
13.05
1313
13.19
13.25
13.30
13.37
13.41

a
12.07
1212
1215
12.21
12.24
12.29
1237
1243

1249
12.54
13.01
13.05

1410
14.16
14.22
14.27
14.34
14.38

b
12.45

12.50
12.57
13.00
13.05
13.13
13.19

13.25
13.30
13.37
13.41

1510
15.16
15.22
15.27
15.34
15.38

14.10
14.16

14.22
14.27
14.34
14.38

15.10
1515
15.22
15.26
15.31
1540
15.46
15.52
15.57
16.04
16.08

15.05
151

1517
15.22
15.29
15.33

16.31
16.36
16.43
16.47
16.52
17.01
17.07
17.13
1718
17.25
17.30

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 31 aoGt 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

15.40

1545
15.52
15.56
16.01
16.10
16.16

16.22
16.27
16.34
16.38

18.00
18.05
18.12
18.15
18.21
18.31
18.37
18.43
18.48
18.55
18.59

16.32
16.38
16.39
16.46
16.50
16.55
17.04

17.08
1712
1718
17.25
17.30

19.00
19.05
1912
1915
19.21
19.31
19.37
19.43
19.48
19.55
19.59

18.00

18.05
18.12
18.15
18.21
18.31
18.37

18.43
18.48
18.55
18.59

19.25

19.30
19.37
19.40
19.46
19.56
20.02

20.08
2013
20.20
20.24

~

.

a Circule uniquement le mercredi
b Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Vacances scolaires

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

» Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin




Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.

508 direction CATTENOM SentZiCh Synagog ue N Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

¢ Horaires valables du 1" septembre 2025 au 31 ao(it 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

RUISSEAU ©
lobdis O Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours feriés . ]
a a
ELANGE Sakes L ELANGE Ruisseau 643 710 712 810 853 1010 1110 1130 1150 1310 1400 1500 1539 1645 1747 1920
Gnéma O ELANGE Cinéma 1 649 716 718 815 858 1014 1114 1134 1154 1314 1404 1515 1544 1650 1751 1924
| Stade ® TERVILLE Domaine de la Forét 658 725 727 824 907 1023 1123 1143 1203 13.23 1413 1524 1553 1659 1800 19.33
SASGET @ THIONVILLE Arlon 703 729 731 829 912 1028 1128 1148 1208 1328 1418 1529 1558 1704 1805 19.38
Domai G:‘";“:‘f”et‘ 8 THIONVILLE Longwy 712 838 921 1037 1137 1157 1217 1337 1427 1538 1607 1713 1814 1947
lomaine de la rore
TERVIELE came QO I::gmt:fuzretﬁ:;fullﬂtfa"ge 718 ;;g ;31(6) 844 927 1043 1143 1203 1223 1343 1433 1544 1613 1719 1820 1953 Ml Circule uniquement le mercredi
Fogeron O MANOM Centre Commercial 2 7'49 ' 9.36 ' 11'53 121 12'32 Coum 16.23 17.28 18.29 20'01 Bl Circule uniquement le lundi, mardi, jeud] et vendredi
Linkling3 O GARCHE Prieur 732 7.54 941 1158 1217 12.37 14.47 1629 1734 1835 20.06
THIONVILLE Adon O KOEKING Rue Basse 735 757 9.44 1202 1221 1241 14,51 1633 1738 1838 20.09
Malet O O Chevert CATTENOM Chateaux 74 8.04 951 1209 1228 1248 14,58 1640 1746 1845 2016
twope O ' CATTENOM College 745 12.12 16.43
Hotiahews O O Afque CATTENOM Sentzich Synagogue 750 8.09 9.56 1217 1233 12.53 15.03 1648 1751 1850 20.21
I.on;\;:ly ) O Route de Guentrange
ol b sauf jours fériés
awan O QO  Ambroise Paré
Hélene Boucher O ELANGE Ruisseau 630 724 810 855 1010 1130 1315 1400 1515 1615 1645 1745 1920
smagogue - O ELANGE Cinéma 1 636 730 815 900 1014 1134 1319 1404 1520 1620 16.50 1749 19.24 lai
Luvemboug - O TERVILLE Domaine de la Forét 645 739 824 909 1023 1143 1328 1413 1529 1629 1659 1758 1933 ~ Vacances scolaires
SquareSchwartz O THIONVILLE Arlon 650 744 829 914 1028 1148 1333 1418 1534 1634 1704 18.03 1938 * Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
CECEG (@ THIONVILLE Longwy 659 753 838 923 1037 1157 1342 1427 1543 1643 1713 1812 1947 * Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
Licliere @) THIONVILLE Héléne Boucher 705 759 844 929 1043 1203 1348 1433 1549 1649 1719 1818 1953 - Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
saintfiace Q) MANOM Centre Commercial 714 808 938 1212 1442 1558 1728 1827 2001 * Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
MANOM Centre ommercial O GARCHE Prieur 719 813 943 1217 1447 1603 1734 1833 20.06 - Pont de Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
Meilbourne O KOEKING Rue Basse 722 816 946 1221 1451 1607 1738 1836 2009 | - Eté:dusamedi4juillet soir au mardi 17 septembre 2026 matin
lagice O CATTENOM Chateaux 729 823 9.53 12.28 14.58 16.14 1746 1843 20.16
kiesel O CATTENOM Sentzich Synagogue 734 828 9.58 12.33 1503 16.19 1751 1848 20.21
GARCHE Priewr O
Route de Mondorff O
thenaie O Samedi sauf jours fériés
el RueBasse O ELANGE Ruisseau 642 908 1133 1355 1640 1920
e O ELANGE Cinéma 1 648 913 1137 1359 1645 19.24
Pastaur O TERVILLE Domaine de la Forét 657 922 1146 1408 16.54 19.33
Fontaine Q) THIONVILLE Arlon 700 927 1151 1413 1659 1938
DeGaule O THIONVILLE Longwy 711936 1200 14.22 1708 1947
Chateaux O THIONVILLE Héléne Boucher 717 942 1206 1428 1714 1953
CATTENOM Vicorugo O MANOM Centre Commercial 726 951 1215 1437 1723 2001
College CharlesPéguy O GARCHE Prieur 731 956 1220 1442 1729 2006
ix O KOEKING Rue Basse 734 959 12.24 1446 1733 2009
Maiie O CATTENOM Chateaux 741 1006 1231 1453 1741 2016
SENTZICH SYNAGOGUE © CATTENOMSentzichSynagogue 746 1011 1236 14.58 1746 20.21

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux



